Allepuz, procuratores ville Turolii; Garssiam Coscollany, Michaelem Amat et Nicholaum de Marziella, procuratores Burgie; Johannem Garcesii d'Andia et Jordanum de Çoria, procuratores Exee; Petrum Caneti et Bartholomeum Mir, procuratores Thamariti de Lithera; Dominicum dona Gracia et Petrum Garcesii de Borrue, procuratores de Aynsa; Martinum Gualter et Dominicum Lanaya, procuratores Pertusie et aldearum suarum; Grasitum de Casvis et Dominicum Morrano, procuratores Saranyene et aldearum suarum; Johannem Luppi de Arrasal et Salvatorem de Xarlata, procuratores Çufarie; Johannem d'Uertho, procuratorem de Almudevar; Michaelem de Cor[tes] et Nicholaum de Dominico Sancii, procuratores Farisie et aldearum suarum; Ferdinandum Petri Perdiguer et Petrum Jufre, procuratores Alcanicii et aldearum suarum; Michaelem de Mirlans et Johannem del Pueyo, procuratores Montisalbani; Petrum Martini de Castro et Garssiam Petri de Alagone, procuratores ville Alagonis; Johannem de Castillon et Dominicum de Montanyana, procuratores Montissoni; Martinum Guillelmi de Unicastro et Johannem Sancii Cathalani, procuratores Unicastri, qui ad dictam Curiam convenientis, et generaliter per totam Curiam, fuerit nobis humiliter supplicatum, presente inclito infante Alfonso, karissimo primogenito et generali procuratore nostro, comite Urgelli, quod Privilegium Generale regni Aragonum vobis servare in omnibus faceremus, cum contra tenorem ipsius asseratis fore aliqua attemptata, super quibus nobis in Curia proximo antepreterita per nos in dicta civitate aragonensibus celebrata fuerunt per eandem Curiam capitula tradita que inferius continentur. Eapropter intellectis et examinatis cum diligent consilio et tractatu dicto Privilegio et capitulis memoratis, vestris supplicationibus annuentes et condescendere volentes unicuique ipsorum capitulorum responsiones nostras fecimus quas interseri et annexi seu jungi singulariter et sigillatim cuilibet capitulo jussimus prout in subsequentibus declaratur. Et tam dicta capitula quam responsiones nostras factas ad eadem legi et publicari mandavimus et fecimus, presente Curia antedicta. Et ad maiorem eorum corroborationem et memoriam perpetuam eorumdem presens privilegium inde fieri jussimus bulla nostra plumbea communitam, in quo dicta capitula et responsiones nostre ad eas subseque, ut predictur, quas per officiales nostros dicti regni et eorum loca tenentes jubemus incomutabiliter observari, ut sequitur, continentur:

"Estas son las cosas que los richos homnes, mesnaderos, caveros, çiudadanos et los de las villas et vileros del regno de Aragon suplican al senyor rey que mande seguir et ordenar.